
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

258.966,90 95.256,10 125.671,37

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OSNOVNA ŠKOLA LUKA, OIB:  49289776013

1.1.2022. - 31.12.2022.

2022

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 24.151,50 1 24.151,50 1

Ukupno HRK 24.151,50 1 24.151,50 1

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 24.2.2023. 11:18:31 Datum zaključenja izvještaja: 



Izvješće kreirano: 24.2.2023. 11:18:31 Datum zaključenja izvještaja: 


